Директору
ФГКОУ «Объединенный Санкт-Петербургский
кадетский корпус Следственного комитета
Российской Федерации»

от  ________________________________________      (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) _______________________________________
_______________________________________, (фамилия, имя, отчество кандидата)
«____» ____________ ________ года рождения,
      (дата, месяц, год рождения кандидата)
проживающего по адресу: ________________________________________  (индекс) (полный адрес места проживания).  ________________________________________
Телефоны для связи: ________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь) _______________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________, «___» __________________ _______ года рождения, кандидатом для сдачи конкурсных вступительных испытаний в ______ класс
ФГКОУ «Объединенный Санкт-Петербургский кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации».

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,
со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, с правилами приема и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Согласен (согласна) на получение извещений Приемной комиссии Кадетского корпуса по электронной почте по адресу________________________________________.

В направлении извещений посредством использования почты
нуждаюсь / не нуждаюсь.
              (нужное подчеркнуть)

«____» _______________ 20___ г.
 (дата, месяц, год подачи заявления)

_______________ /___________________/
(подпись, фамилия, инициалы подавшего заявление)